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Uygulamayı bir tablette kullanırken kullanıcıların (öğrenciler/öğretmenler) nasıl 
ayarlanacağına ilişkin talimatlar. 

1. adım: IOS için AppStore'u veya Android için GooglePlay'i kullanarak mobil 
uygulamalar için uygulamayı indirin. 

Bu bağlantı, mobil uygulamayı bir telefona veya tablete yüklemeyle ilgili ayrıntıları 
sağlar. Uygulama, aktif bir kullanıcı hesabı gerektirir ve yalnızca mobil API'yi 
etkinleştiren Open eClass siteleriyle çalışır. Uygulama yüklendikten sonra, 
kullanıcıların aşağıdaki ayrıntıları girmesi gerekir: 

• eClass platformunun URL'si (bu durumda: https://skillsforcloud.com/eclass) 
• Mevcut kullanıcı adları ve şifreleri. 

Ekte, uygulamanın navigasyonunu ve özelliklerini görselleştirmeye yardımcı olmak için 
mobil uygulama arayüzünün ekran görüntülerini bulacaksınız. 
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Şekil 1. Mobil uygulama giriş sayfası   Şekil 2. Eclass'ın URL'si ile doldurun 

https://skillsforcloud.com/eclass
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Şekil 3. Kullanıcı adını ve şifreyi tamamlayın Şekil 4. Bir öğretim görevlisi için Yazar ve #******** # 

****** 
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Şekil 5. Beceri Bulutu kursları ve menü  Şekil 6. Yeni kurs oluştur  
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Şekil 7. Alanları yeni kursun bilgileriyle doldurun    

 

 

 

  



5 
 

Öğrenciler veya öğretmenler için tüm kılavuzlar 

https://skillsforcloud.com/eclass/info/manual.php bağlantıda verilmiştir. 

 

Şekil 8. E-öğrenme platformundaki kılavuzlar    

https://skillsforcloud.com/eclass/info/manual.php
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Şekil 9. IOS için AppStore veya Android için GooglePlay ile mobil uygulamaları indirmek için bağlantılar 

Bir meslek okulundaki bir öğretmen bu kurslar için bir sınıf hazırlamak isterse, platforma 

öğretmen olarak kayıt yaptırmalıdır. Platform yöneticisi daha sonra onlara öğretim görevlisi 

olarak tüm kurslara erişim izni verecektir. Öğrencilerin ayrıca belirli bir kursa kaydolmaları 

gerekir ve kayıtlarını onaylamak için kişisel adreslerine otomatik olarak bir e-posta 

gönderilecektir. Kayıt olduktan sonra, öğrenciler veya öğretmenler kurslara iOS veya 

Android'deki mobil uygulama üzerinden erişebilirler. 


